reddit per annum, iiijs. Et de uno tenemento ibidem per

annum, ijs. Et de uno tenemento in tenura Johannis Haxby,

quod reddit per annum, iiijs. Summa iiijli. xvs. viijd.

Summa totalis omnium firmarum terrarum, tenementorum et

reddituum supradictorum, x\li. xvjs. vijd.

De quibus col' ut patet postea, etc. Inde solvit in resolu-

cionem firmarum, terrarum, et tenementorum, vjli. xs. Et

magister dicti hospitalis pro feodo suo hoc anno, vjli. xiijs. iiijc?.

Et domino Johanni Dalby pro salario suo hoc anno, iiijli.

xiijs. iii]d. Et domino Willelmo Blysse hoc anno, iiijli. vjs.

viijd. Et pro sustentacione lampadum ecclesia Sancte Crucis,

xiijs. Et in decasu hoc anno, vjs. Et dictus magister petit

allocacionem hoc anno, pro tenemento in quo Johannes Ince

inhabitat, xls. Et in elemosina data pauperibus hoc anno,

xjli. ijd. Et in reparacione omnium tenementorum hoc anno,

vjfo*. xs. Summa totalis resolucionum et solucionum omnimodo,

ut patet supra, x\i]li. xi]s. v]d. Et sic summa solucionum

excedit summam receptarum hoc anno, xxxvs. xj^.

The Pageant of Doomsday.

Noverint universi, per presentes, nos Robertum Hewyk de

Ledes, in comitatu Ebor', parisshe clerke, Thomam Fitt de

Ebor, tapiter, et Henricum Clayton de Ebor', textorem, teneri

et firmiter obligari gubernatori, et custodibus, communitatis

[mercerorum] civitatis Ebor', in decern libris sterlingorum

solvendis eisdem gubernatori, et custodibus, vel successoribus

suis, seu eorum attornato, ad testum Corporis Christi proxime
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futurum post datam presencium, sine dilacione longiori. Ad
quam quidem solucionem dicte pecunie ut premittitur facien-

dam obligamus nos, heredes et executores nostros, ac omnia

bona nostra, et quemlibet nostrum per se pro toto et in solido

per presentes. Sigillis signatis. Datum, vicesimo septimo die

Februarii, 32 Hen. VI (27 Feb., 1453-4).

Condicio istius obligacionis talis est, quod si prescripti

Robertus, Thomas, et Henricus teneant et perimpleant ex

parte sua, omnes et singulas convenciones et condiciones

contentas in quibusdam indenturis, inter supradictum guber-

natorem et custodes, ex una parte, et prefatos Robertum,

Thomam, et Henricum, ex parte altera, confectis de et super

educcione ludi Corporis Christi, videlicet vocati Domysday,

secundum formam et effectum indenturarum predictarum,

quod extunc ista obligacio pro nullo habeatur, alioquin in suis

robore remaneat et virtute. Shirwod.

The reknyng of the Kattryn of Hull, anno Domini
jml. iiijc. Ivij (1457). 1